בראשית הדרך היה אֶלון במיעוט מזהיר. אך כדרכו, קיים בעצמו מצוות "לא תגורו מפני איש", עמד על שלו, ולא עברו ימים רבים ודעת המיעוט שלו הייתה לדעת הרוב בבית המשפט העליון, ובעקבותיה אף תוקן "התיקון התשיעי", או בפיו של אֶלון - "התיקון המלכותי" - לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ח-1988, שממנו יתד ממנו פינה לעקרון כבוד האדם וחירותו.

אדון המשפט העברי

בראש ובראשונה היה אֶלון "אדון המשפט העברי". מתחום זנוח יחסית, שעמד בשוליים, הפך אֶלון את המשפט העברי למקצוע ראשי במדעי היהדות ובעולם המשפט. עוד בראשית הדרך גיבש את חזונו הגדול, להעמדת המשפט העברי במקום המרכזי הראוי לו.